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АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ДАЙТОНА ЛТД"
FinScore

  
MarketScore

 

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 35671275

Дата реєстрації 09.01.2008 (9 років 10 місяців)

Контактна інформація 03056, м.Київ, ВУЛИЦЯ ВИБОРЗЬКА, будинок 17/19 
Тел: 4531844 

Уповноважені особи ПИЛИПЕНКО ОЛЬГА ОЛЕКСАНДРІВНА - керівник 
ПИЛИПЕНКО ОЛЬГА ОЛЕКСАНДРІВНА - підписант 

Види діяльності 45.20 Технічне обслуговування та ремонт автотранспортних засобів 
47.99 Інші види роздрібної торгівлі поза магазинами 
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна (основний) 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи ПИЛИПЕНКО ОЛЬГА ОЛЕКСАНДРІВНА 55,00% 
Адреса засновника: 04050, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ
ГЕРЦЕНА, будинок 17-25, квартира 12 
Розмір внеску до статутного фонду: 330 000,00 грн 

ТРОЦЕНКО ГАННА АНТОНІВНА 45,00% 
Адреса засновника: 08130, Київська обл., Києво-Святошинський
район, село Петропавлівська Борщагівка, ВУЛИЦЯ ІВАНА ФРАНКА,
будинок 3 
Розмір внеску до статутного фонду: 270 000,00 грн 

Розмір статутного капіталу 600 000,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Дата закінчення формування статутного
капіталу

14.10.2010

Місцезнаходження реєстраційної справи Солом'янська районна в місті Києві державна адміністрація

Досьє Актуально на 14.11.2017, 16:50:06
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Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 10.01.2008 

ДПI У СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI ГУ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39471390 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 10.01.2008 
Номер взяття на облік: 23896 

ДПI У СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI ГУ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39471390 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 10.01.2008 
Номер взяття на облік: 10-18505 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

10-18505

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

22

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 11.11.2017 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 05.11.2017 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу наявна в базі

Дата (період) обрання або переходу на
єдиний податок

01.01.2016

Ставка 5,00%

Група 3

Ліцензії Актуально на 13.11.2017

Інформація про платника
податків

Актуально на 14.11.2017, 16:48:47

Судова практика Актуально на 14.11.2017, 16:48:47
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Судових документів не знайдено

Всього 1

09.01.2008 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

13.06.2016
Актуальні дані

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДАЙТОНА ЛТД" 
(ТОВ "ДАЙТОНА ЛТД") 

Контактна інформація (всього 1 зміна)

13.06.2016
Актуальні дані

03056, м.Київ, ВУЛИЦЯ ВИБОРЗЬКА, будинок 17/19 
Тел: 453-18-44 

10.01.2008
Дані перевіряються

М.КИЇВ, СОЛОМ'ЯНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ВИБОРЗЬКА БУД. 17/19 
Тел: 453-18-44 

Керівники

10.01.2008
Дані перевіряються

ПИЛИПЕНКО ОЛЬГА ОЛЕКСАНДРIВНА

Види діяльності (всього 1 зміна)

13.06.2016
Актуальні дані

68.20 - надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна

10.01.2008
Дані перевіряються

74.87.0 - НАДАННЯ ІНШИХ КОМЕРЦІЙНИХ ПОСЛУГ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

13.06.2016
Актуальні дані

ПИЛИПЕНКО ОЛЬГА ОЛЕКСАНДРІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 330 000 грн.
ТРОЦЕНКО ГАННА АНТОНІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 270 000 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

16.10.2009
Дані перевіряються

ПИЛИПЕНКО ОЛЬГА ОЛЕКСАНДРIВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 330 000 грн.
ТРОЦЕНКО ГАННА АНТОНIВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 270 000 грн.

Офіційні повідомлення Актуально на 13.11.2017

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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10.01.2008
Дані перевіряються

ТРОЦЕНКО ГАННА АНТОНIВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 225 000 грн.
ПИЛИПЕНКО ОЛЬГА ОЛЕКСАНДРIВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 275 000 грн.

Розмір статутного капіталу (всього 1 зміна)

16.10.2009
Дані перевіряються

600 000 грн.

10.01.2008
Дані перевіряються

500 000 грн.
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